

T1 AUTOMOTRIZ

RFC emisor: HEEI820130T7A
Nombre emisor: IRIS VANESSA HERRERA ESCALANTE
Folio: 299
RFC receptor: KNO900118U6A
Nombre receptor: KURODA NORTE
Código postal del receptor: 22100
Régimen fiscal receptor: General de Ley Personas Morales
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: A507B65E-650A-4F24-B3F4-200EF32EC6C5
No. de serie del CSD: 00001000000505412810
Código postal, fecha y hora de emisión: 21370 2023-08-08 13:35:38
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
26101732		4.00	H87	Pieza	220.00	880.00		SI objeto de impuesto.		
Descripción	BUJIAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	880.00	Tasa	8.00%	70.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161505		1.00	H87	Pieza	285.00	285.00		SI objeto de impuesto.		
Descripción	FILTRO DE AIRE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	285.00	Tasa	8.00%	22.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161504		1.00	H87	Pieza	110.00	110.00		SI objeto de impuesto.		
Descripción	FILTRO DE ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	110.00	Tasa	8.00%	8.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15121501		5.00	LTR	Litro	185.00	925.00		SI objeto de impuesto.		
Descripción	ACEITE MULTIGRADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	925.00	Tasa	8.00%	74.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		1.00	E48	Unidad de servicio	600.00	600.00		SI objeto de impuesto.		
Descripción	MANO DE OBRA POR INSTALACIONES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	600.00	Tasa	8.00%	48.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 2,800.00
Impuestos trasladados IVA 8.00% \$ 224.00
Total \$ 3,024.00

Sello digital del CFDI:

TM1hlvA2ONbc48TLEngVx1QDc2zq0gB/SdVu3c10woHqNuWcN8dmepeEBaEwYFa0DBSAfciV2AFwg09rTiEn5xcw1P72n7cKdhyf/SMEpOQcWT4i3M/GRDx93Z4Xow0JzdjhXfXmEQy4rnZT6/5feAayXgGhdGSeMc1eX7G/slzGhUoxgQXYF4nM+ZW1HgosuDB1jIM9QauTFbf3ti4Dpj55gRa3ok7xJeg/RKyr2GOwcG/glaDQQLK+BdjYmNkZ52w5zgP/6CFUv33NamuQkWz1MjvPGzMGf7LsiGv/7zMslyeu6S2b1OLiScsXn368eZ0ADzQI1YBK5pNAg==

Sello digital del SAT:

fBZzFQRcBHU9YKJdCR43Kihw/+AgX7IMysRpZmz6xvFufroyWIOAIp5+Q52SJLFo/02m38mv17UGCytMMWEPhnFNvWrasiISQSUmBkzhXGPsvgl31nmLYG1PDP8gNNYQVveg5mijvzwNZ71X1tuhA5/RA3kKJy5fnWtosVK0vNtzT/0ytrVfwQ+QnNZ+fHP4xxWa4j88klHlwA9K2d5Ur2XftxFAMjTKroWqP7IB2ydHgERtRct2m+r1IUzN4f4Ye8icWNHxJJ9LrcANaACEplBx4rojGK0nTa/LIUrjhsRzQJlxMcB1v1Tesq6IBYMQpQlnnljEI3m/Q==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[[1.1]A507B65E-650A-4F24-B3F4-200EF32EC6C5|2023-08-08T13:36:30|SAT970701NN3|TM1hlvA2ONbc48TLEngVx1QDc2zq0gB/SdVu3c10woHqNuWcN8dmepeEBaEwYFa0DBSAfciV2AFwg09rTiEn5xcw1P72n7cKdhyf/SMEpOQcWT4i3M/GRDx93Z4Xow0JzdjhXfXmEQy4rnZT6/5feAayXgGhdGSeMc1eX7G/slzGhUoxgQXYF4nM+ZW1HgosuDB1jIM9QauTFbf3ti4Dpj55gRa3ok7xJeg/RKyr2GOwcG/glaDQQLK+BdjYmNkZ52w5zgP/6CFUv33NamuQkWz1MjvPGzMGf7LsiGv/7zMslyeu6S2b1OLiScsXn368eZ0ADzQI1YBK5pNAg==|00001000000504465028]]

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación: 2023-08-08 13:36:30

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



Este documento es una representación impresa de un CFDI



RFC:	HEEI820130T7A
DIRECCION:	Av. Magisterio 727 Col. Maestros Federales Mexicali B.C.
TEL:	3 33 12 10 / 68 63 63 01 96
CORREO:	servicio@t1automotriz.com

FECHA DE INGRESO	22/06/2023
NUMERO DE ORDEN	
PLACAS	
MOTOR	2.5
UNIDAD	NP300
KILOMETRAJE	

	DESCRIPCION DE REFACCIONES	PRECIO UNITARIO	
	AFINACION DE MOTOR		
4	BUJIAS		
1	FILTRO DE AIRE	\$ 220.00	\$ 880.00
1	FILTRO DE ACEITE		\$ 285.00
5	ACEITE DE MOTOR		\$ 110.00
		\$ 185.00	\$ 925.00
	Subtotal Ref.	\$	2,200.00

	DESCRIPCION MANO DE OBRA	PRECIO UNITARIO	PRECIO
1	MANO DE BRA POR AFINACION		\$ 600.00
	Sub Total m/o	\$	600.00

SUBTOTAL \$ 2,800.00
IVA \$ 224.00
TOTAL \$ 3,024.00

DESCRIPCION DEL SERVICIO SOLICITADO

DIAGNOSTICO/OBSERVACIONES

Iris Vanessa Herrera Escalante
ATTE

N13 / A-